(cc. 150-153)

Die octavo mensis decembris

In consilio centum virorum in palatio populi Florentini more solito congregato predictus Iacobinus potestas civitatis Florentie, presentibus prioribus et vexillifero iustitie, proposuit infrascriptas propositiones, videlicet:

1. Primo, provisionem factam super ordinamentis factis super approbandum et improbandum omnes sufficientes ad offitium prioratus artium et vexilliferatus iustitie et offitium XII<sup>oim</sup> bonorum virorum et ad offitium gonfalonierorum societatum populi Florentini<sup>1</sup>.

2. Item, provisionem factam in favorem illorum qui dicerentur aliquid gessisse vel fecisse pro defensione vel recuperatione alicuius iurisdictionis vel iuris seu bonorum comunis Florentini vel ipsi comuni debitorum seu ad ipsum comune qualitercumque pertinentium et cetera.

3. Item, provisionem factam super balia danda dominis prioribus artium et vexillifero iustitie in certis articulis in dicta provisione contentis.

4. Item, provisionem factam super eo quod Doffus de Bardis et sotii potuerint et possint hinc ad ultimum diem mensis ianuarii proxime futurum conducere ad servitia et stipendia comunis Florentini equites et pedites eo modo et forma in dicta provisione contentis et quod Franciscus Sassoli et sotii in dicta provisione nominati sint et esse debeant usque ad ultimum diem mensis ianuarii proxime futuri officiales super consignationibus stipendiariorum et castellanorum comunis Florentini eo modo et forma in dicta provisione annotatis.

5. Item, provisionem factam super eo quod Bertuccius Taddei et quilibet alius ad quem quocumque modo, iure vel causa pervenit vel perveniet aliqua pecunie quantitas pro construzione murorum civitatis Florentie possit, teneatur et debeat dare ac solvere de ipsa pecunia illi et illis personis et illis de causis et in illa et illis quantitate et quantitibus in omnibus et per omnia prout et sicut deliberatum et provisum fuerit per ipsum Bertuccium et socios officiales super construzione murorum.

6. Item, petitionem porrettam pro parte Iohannis dello Scelto et sotiorum tesaurariorum<sup>a</sup> super approbandam venditionem quarundam gabellarum per eos factam et fiendam et super aliis in dicta petitione contentis<sup>2</sup>.

Presentibus testibus Guidaccio de Giugnis, Reda Albizzi et Betto Bonacorsi preconibus dicti comunis Florentini et aliis<sup>3</sup>.

Sander ser Bellincionis consuluit secundum propositiones predictas.

Dominus Cambius de Podiobonizzi iudex et consiliarius consilii centum consuluit secundum propositiones predictas.

Cione Berardi fornarius consuluit idem.

Factis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum potestatem particulariter super qualibet propositione per se, 1. placuit omnibus LXXXXI numero computato.

2. placuit LXXXI; noluerunt X. 3. placuit LXXVIII; noluerunt XIII. 4. placuit LXXXVII; noluerunt IIII<sup>or</sup>. 5. placuit LXXXVI; noluerunt V. 6. placuit LXXXV; noluerunt VI.

<sup>1</sup> Cfr. *Provisioni, Protocolli* 6, cc. 292-304.

<sup>2</sup> Cfr. *Provisioni, Protocolli* 6, cc. 304v-306.

<sup>3</sup> Sul margine sinistro è annotato «ponant penam M. florenorum in omnibus».

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie, predictus dominus potestas proposuit suprascriptas propositiones.

Chele Dini calzolarius consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum potestatem particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LVI; noluerunt III. 2. placuit omnibus LVIII numero computato. 3. placuit LIII<sup>or</sup>; noluerunt V. 4. placuit LV; noluerunt III<sup>or</sup>. 5. placuit LIII<sup>or</sup>; noluerunt V. 6. placuit LV; noluerunt III<sup>or</sup>.

Eodem die, loco et testibus

In consilio generali et spetiali populi Florentini et capitudinum artium predictarum<sup>b</sup> predictus dominus potestas, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas sex propositiones.

Fuccius Amadoris consuluit secundum propositiones predictas.

Fatto et revoluto partito ad sedendum et levandum per dictum dominum potestatem particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Die nono mensis decembris

In consilio generali trecentorum et spetiali nonaginta virorum domini potestatis et comunis Florentini et capitudinum duodecim maiorum artium civitatis Florentie in palatio populi Florentini more solito congregato, predictus dominus potestas, presentibus prioribus et vexillifero iustitie, proposuit propositionem infrascriptam, videlicet: 1.

Presentibus testibus Betto Gatto de Gherardinis, Lolo Iacobi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Scholaius domini Palamidex consuluit secundum propositionem predictam.

Andreas magistri Benis becarius consuluit idem.

Stefanus Cambii Pelagalli consuluit idem.

Fatto et revoluto partito ad sedendum et levandum per dictum dominum potestatem super dicta propositione, placuit quasi omnibus secundum consilium consultorum.